



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 360

г. Майкоп

О внесении изменений в государственную программу
Республики Адыгея «Содействие занятости населения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Содействие занятости населения», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 27 декабря 2019 года № 328 «О государственной программе Республики Адыгея «Содействие занятости населения» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2019, № 12; 2020, № 5, 7, 10, 12; 2021, № 7, 12; 2022, № 3, 6, 10, 12; 2023 № 6, 11), изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Кабинета Министров
Республики Адыгея

А. Керашев

Изменения в государственную программу Республики Адыгея
«Содействие занятости населения»

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2095227,53» заменить цифрами «2074760,63»;

б) в абзаце втором цифры «744957,43» заменить цифрами «742113,23»;

в) в абзаце шестом цифры «126449,30» заменить цифрами «123605,10»;

г) в абзаце девятом цифры «1350270,10» заменить цифрами «1332647,40»;

д) в абзаце тринадцатом цифры «132249,70» заменить цифрами «114627,00»;

2) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Активная политика занятости населения, дополнительные мероприятия в области занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

а) в абзаце первом цифры «1420640,45» заменить цифрами «1400960,55»;

б) в абзаце втором цифры «70370,35» заменить цифрами «68313,15»;

в) в абзаце шестом цифры «12052,90» заменить цифрами «9995,70»;

г) в абзаце девятом цифры «1350270,10» заменить цифрами «1332647,40»;

д) в абзаце тринадцатом цифры «132249,70» заменить цифрами «114627,00»;

3) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Сопровождение инвалидов молодого возраста при получении ими профессионального образования и содействие в последующем трудоустройстве»:

а) в абзаце первом цифры «7415,35» заменить цифрами «6835,55»;

б) в абзаце пятом цифры «1525,1» заменить цифрами «945,30»;

4) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Создание условий для реализации государственной программы Республики Адыгея «Содействие занятости населения»:

а) в абзаце первом цифры «667171,73» заменить цифрами «666964,53»;

б) в абзаце пятом цифры «112871,30» заменить цифрами «112664,10»;

5) в разделе III:

а) в абзаце первом цифры «2095227,53» заменить цифрами «2074760,63»;

б) в абзаце втором цифры «744957,43» заменить цифрами «742113,23»;

в) в абзаце шестом цифры «126449,30» заменить цифрами «123605,10»;

г) в абзаце девятом цифры «1350270,10» заменить цифрами «1332647,40»;

д) в абзаце тринадцатом цифры «132249,70» заменить цифрами «114627,00»;

б) пункт 1 раздела «Подпрограмма «Активная политика занятости населения, дополнительные мероприятия в области занятости населения и социальная поддержка безработных граждан» приложения № 1 изложить в следующей редакции:

1. Доля трудоустроенных граждан в общей численности граждан, обратившихся в органы службы занятости населения Республики Адыгея за содействием в поиске подходящей работы	данные ведомственной отчетности	%	52,6	47,1	47,5	48	48,1	40	50	50
---	---------------------------------	---	------	------	------	----	------	----	----	----

7) приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению.

